
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №665 

 

Про розірвання договору оренди.  

Розглянувши звернення Ф/Г «Шанс» про розірвання договору оренди землі від 
14.05.2003 року, посвідчений приватним нотаріусом Чугуївського (Вовчанського) 
районного нотаріального округу Харківської області Корнєвою І.Ю., зареєстрованого 
в реєстрі №1400, зареєстрований в книзі державної реєстрації договорів оренди №4 у 
Вовчанській районній філії ХРЦДЗК від 27.05.2003 року по Хотімлянській сільській 
раді, на земельну ділянку, площею 12,4982 га, кадастровий номер 
6321688400:02:001:0169, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
землі сільськогосподарського призначання (вид угідь – пасовища), що розташована за 
межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, за власним 
бажанням, на підставі ст. 12, 19, 38, 93, 124, 141, 142 Земельного кодексу України, ЗУ 
«Про оренду землі», ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА : 

 1. Надати згоду Ф/Г «Шанс» на припинення договору оренди земельної ділянки від 
14.05.2003 року, посвідчений приватним нотаріусом Чугуївського (Вовчанського) 
районного нотаріального округу Харківської області Корнєвою І.Ю., зареєстрованого 
в реєстрі №1400, зареєстрований в книзі державної реєстрації договорів оренди №4 у 
Вовчанській районній філії ХРЦДЗК від 27.05.2003 року по Хотімлянській сільській 
раді, на земельну ділянку, площею 12,4982 га, кадастровий номер 
6321688400:02:001:0169, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
землі сільськогосподарського призначання (вид угідь – пасовища), що розташована за 

межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради.  

2. Припинити право користування Ф/Г «Шанс земельною ділянкою площею 12,4982 
га, кадастровий номер 6321688400:02:001:0169, що надавалась, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, землі сільськогосподарського призначання (вид 
угідь – пасовища), що розташована за межами населених пунктів на території 
Старосалтівської селищної ради, за взаємною згодою сторін.  

3. Вважати земельну ділянку вільною та направити її до земель запасу селищної ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 

( Голієнко В.М.) 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


